y Frente, vivienda tipo A del mismo portal y planta, y 

terraza y rellano de acceso.” 

INSCRIPCION.- La hipoteca figura inscrita al tomo 3.370, libro 1.572, folio 127, 

finca registral 97844, inscripción 1ª. Tasada a efectos de subasta en 133.800,00 €. 

101.- "URBANA. NUMERO CIENTO UNO. VIVIENDA, tipo C, en planta 

TERCERA ALTA, PORTAL 5 de un edificio EN CONSTRUCCION, en la parcela R3 de la 

U.E. 1 del Sector 41, en la barriada de Aguadulce, término de Roquetas de Mar, con 

fachadas  

principales a las calles Juan de Austria, Rocío Jurado y María del Monte.

[...]

y Frente, rellano de acceso, vivienda tipo B del ismo portal y planta y hueco de 

escaleras y rellano de acceso.” 

INSCRIPCION.- La hipoteca figura inscrita al tomo 3.370, libro 1.572, folio 130, 

finca registral 97846, inscripción 1ª. Tasada a efectos de subasta en 110.200,00 €. 

102.- "URBANA. NUMERO CIENTO DOS. VIVIENDA, tipo A, en planta ATICO, 

PORTAL 1 de un edificio EN CONSTRUCCION, en la parcela R3 de la U.E. 1 del Sector 

41, en la barriada de Aguadulce, término de Roquetas de Mar, con fachadas principales a las 

calles Juan de Austria, Rocío Jurado y María del Monte.

[...]

Jurado y citada terraza; y Fondo, vuelo sobre zona común privada del complejo y citada 

terraza.” 

INSCRIPCION.- La hipoteca figura inscrita al tomo 3.370, libro 1.572, folio 133, 

finca registral 97848, inscripción 3ª. Tasada a efectos de subasta en 125.000,00 €. 

103.- "URBANA. NUMERO CIENTO TRES. VIVIENDA, tipo A, en planta ATICO 

ALTA, PORTAL 2 de un edificio EN CONSTRUCCION, en la parcela R3 de la U.E. 1 del 

Sector 41, en la barriada de Aguadulce, término de Roquetas de Mar, con fachadas  

principales a las calles Juan de Austria, Rocío Jurado y María del Monte.

[...]

y Fondo, junta de dilatación con la  

vivienda tipo A de la misma planta y del portal 3.” 

INSCRIPCION.- La hipoteca figura inscrita al tomo 3.370, libro 1.572, folio 136, 

finca registral 97850, inscripción 1ª. Tasada a efectos de subasta en 101.600,00 €. 

104.- "URBANA. NUMERO CIENTO CUATRO. VIVIENDA, tipo B, en planta 

ATICO ALTA, PORTAL 2 de un edificio EN CONSTRUCCION, en la parcela R3 de la 

U.E. 1 del Sector 41, en la barriada de Aguadulce, término de Roquetas de Mar, con 

fachadas  

principales a las calles Juan de Austria, Rocío Jurado y María del Monte.

[...]

común privada del complejo, y citada terraza y rellano de acceso; y Fondo,  

vuelo sobre calle Rocío Jurado y citada terraza.” 

INSCRIPCION.- La hipoteca figura inscrita al tomo 3.370, libro 1.572, folio 139, 

finca registral 97852, inscripción 1ª. Tasada a efectos de subasta en 146.600,00 €. 

105.- "URBANA. NUMERO CIENTO CINCO. VIVIENDA, tipo A, en planta ATICO 

ALTA, PORTAL 3 de un edificio EN CONSTRUCCION, en la parcela R3 de la U.E. 1 del 

Sector 41, en la barriada de Aguadulce, término de Roquetas de Mar, con fachadas  

principales a las calles Juan de Austria, Rocío Jurado y María del Monte.

[...]

hueco de ascensor; y Fondo, vuelo sobre zona común privada del complejo y citada terraza.” 

INSCRIPCION.- La hipoteca figura inscrita al tomo 3.370, libro 1.572, folio 142, 

finca registral 97854, inscripción 1ª. Tasada a efectos de subasta en 160.800,00 €. 

106.- "URBANA. NUMERO CIENTO SEIS. VIVIENDA, tipo A, en planta ATICO 

ALTA, PORTAL 4 de un edificio EN CONSTRUCCION, en la parcela R3 de la U.E. 1 del 

Sector 41, en la barriada de Aguadulce, término de Roquetas de Mar, con fachadas  

principales a las calles Juan de Austria, Rocío Jurado y María del Monte.